
SDH ŘEPORYJE  
Městká část Řeporyje se nachází na Jihozápadním okraji hlavního města Prahy a žije zde asi přes 4500 
obyvatel. 
Před více než 130 lety se dobří a ochotní lidé v naší obci domluvili a založili organizovanou skupinu, 
kterou nazvali „Dobrovolní hasičský sbor Řeporyje“. Měla být ku pomoci všem, kdo byl v jakémkoliv 
nebezpečí. 
Obnovený dětský kolektiv mladých hasičů v našem sboru funguje už od roku 1997 pod vedením Ivety 
Svobodové a spoustou ostatních nadšenců. 
Za posledních 20 let jsme se na MČR hry Plamen a dorostu podívali už několikrát, ale první z největších 
výkonů předvedl Karel Jelínek v roce 2007, který se stal Mistrem ČR v kategorii jednotlivců a o rok poté 
naše dorostenky získaly Mistrovský titul v Trutnově. Poslední naší republikovou medaili jsme získali v 
Jablonci 2013 a to za 3. místo v útoku CTIF. 
Náš tým dorostenek se dal dohromady v loňském roce pod vedením Libora Vojty a Ivet Svobodové. 

Jdeme do všeho na plno, tvrdě makáme a hlavně nás to spolu baví, a to i přes všechny překážky, co nás 

letos potkali (a že jich nebylo málo). Tohle mistrovství si chceme pořádně užít a předvést kvalitní 

výkony. A v jakém běžíme složení? 

Kája Dubová – náš černý kůň. Ve štafetě prolétne oknem na prvním úseku a v útoku ji můžete vidět na 

levém proudu. 

Alenka Kašpárková – velký talent a sluníčko týmu. Poběží přes příčné břevno a na útoku zkrotí Béčka. 

Týna Vojtová – největší motivátor, dokáže povzbudit k lepším výkonům. Ve štafetě jí patří hadice a v 

útoku poběží pravý proud. 

Anitka Jirasová – dobrá duše týmu. Ve štafetě postaví hasící přístroj a v útoku ji uvidíte na rozdělovači. 

Anet Šimáčková – náš mrzout se smyslem pro humor. Můžete jí vidět na savicích. 

Klárka Popsimovová – nejpoctivější členka týmu. V útoku si pohraje se strojem. 

Eliška Melicharová – naše záchrana v boji s hladem. Peče nejlepší perník na světě a v útoku poběží 

košík. 

Anička Bártová – obrovský dříč. Ochotná s čímkoliv a kdykoliv pomoct. 


